Resultat fran spillningsinventering
Osterans Nya dso 2020

T - Vinterperiodens langd i dagar

Antal inventerade rutor
Totalt antal povytor

Antal inventerade provytor
Andel inventerade ytor

ivbara celler i skyddat

65
2600
2372
9%

jera skyddade cell
Lagga till, ta bort eller kopiera rader

era bladets skydd igen!
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S = Spillningshégar “Algar"/1000 ha=Sx 100000 / PxDxT
P = Antal provytor
D = Spillningshégar per dygn "Algar"1000 ha=  7.55



